

**Sted: Frankfurt 20.september 2023**

Visit Bodø deltok ved Carina Dreyer Salater

**Oppsummering:**

Nordic workshop arrangeres av Visit Norway, Visit Sweden, Visit Finland, Visit Iceland og Visit Denmark og varer over én dag.

Vi var 66 selgere fra de nordiske landene som kunne forhånds booke møter med 50 turoperatører og reisebyrå fra Tyskland i hovedsak, men også noen fra Sveits og Nederland.

Visit Bodø hadde møte med 12 turoperatører, og nedenfor gis en kort oppsummering av disse møtene. Toolkit som henvises til inneholder presentasjonen vi hadde med i møtene, generell informasjon om Bodø og Salten i fht kart og transport, informasjon om Bodø2024, en filmpresentasjon av Bodø og Salten, oversikt over hoteller og andre overnattinger i regionen, restauranter, informasjon om Bodø lufthavn, Saltstraumentabellen og en brosjyre med noen turforslag rundt i Salten.

Møtedeltaker	Bedriftsprofil	Oppsummering møte/ Oppfølging
SR Travel, turoperatør og incoming Petra Tebest, Director of contracting Tyskland	Jobber med bussgrupper I nord-Norge. Har ikke Bodø på programmet nå, men det kan være aktuelt.	Ønsker informasjon om aktiviteter, hoteller og restauranter tilpasset grupper.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024.
FTI Touristik, turoperatør Katja Stettner-Wesnick Product manager Tyskland	Jobber med individuelle som organiserer reise til destinasjonen selv og som de lager program for	Kundene reiser med fly eller egen bil til destinasjonen. Turforslag kan være smart. Ser også etter hotell og aktiviteter. Kan være familier eller par.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024.
Fly Car Group Rainer Dreher	Har ikke Norge i programmet pr nå men ser etter nyheter.	Avlyste møtet pga emergency.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024
Fjordkind Reisen, turoperatør Carla Geib Tyskland	Turoperatør som jobber mye med familier.	Ønsker informasjon om 2024, ungdomsprogrammet og aktiviteter for familier. Ønsker også link til kulturkalenderen og generell info om muligheter for familier i Bodø og Salten.

		Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024.
Din Tur, Turoperatør og reisebyrå Andre Hörmann, Prokurist Tyskland	Jobber med små grupper og individuelle. Svært interessert i fisketurisme og nordlys	Er godt kjent i Salten og har en tidligere kollega som bor og jobber på Arnøy; Steffen Ditze. Ønsker informasjon om nye fiskemuligheter for små grupper som inkluderer overnatting. Sendes både til Andre og til Steffen som er behjelpelig med å sjekke ut lokalt.  Kobler han på Explore Salten i fht fiskemuligheter. Sender også toolkit Bodø.
Skandinavientrips, turoperatør Patricia Lawitscha Tyskland	Individuelle grp turer Jobber mest sommer og høst	Er ute etter hotell og aktiviteter. Spesilet interessert i å høre mer om The Wood, museene og Saltstraumen historiske opplevelser.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024
Eurasia Train & Tours, turoperatør Helmut Mochel, Director Tyskland	Jobber med individuelle grp turer og også high-end. Kulturinteresserte gjester	Er svært interessert i Bodø2024 og setter opp to gruppeturer til Bodø sommer 2024. Har lest seg godt opp på 2024.no Kommer på privat visningstur til Bodø i oktober og ønsker å besøke mange aktuelle leverandører. Spesielt interessert i The Wood, Saltfjell sami adventure, 67 North Distillery, og Fiskebørsen. Ønsker også tips om restauranter tilpasset grupper.  Sender han kontaktinfo til ovennevnte samt Toolkit Bodø og link til restauranter.
Arktis Tours, turoperatør Michaela Hallmen, Product Manager Norway & Finland Tyskland	Jobber med individuelle grupper og high-end. Interessert i gastronomiske opplevelser, soft adventures og vinteropplevelser	Ønsker generell info for individuelt reisende.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024
Art Cities reisen Stefanie Ludvig	Jobber med grupper og high-end. Ser etter kulturelle aktiviteter.	Dukket ikke opp til møtet.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024
DAV Summit Club, turoperatør Alexander Menauer Tyskland	Jobber med active grupper	Ønsker informasjon om muligheter for 7 dagers baseferie med mulighet for ski og alpin, hundekjøring, hiking og sykling.

		Vi sender Toolkit Bodø og link til aktive sider på vår web.
DER Touristik, Turoperatør Silke Schäfer	Jobber med ulike typer grupper. Interessert i kultur, gastronomi, soft adventures og nyheter	Har en viss kunnskap om området og var mest ute etter nyheter.  Ønsker tilsendt toolkit Bodø og link til kulturkalender.
RS Tours, turoperatør Carmen Torello, Management assistant Sveits	Jobber med bussgrupper med passasjerer 60+	Interessert i å vite om attraksjoner og aktiviteter tilpasset grupper på 60+ som har fransktalende guide. Jeg sjekker ut de hun nevnte osm aktuelle; SAltfjell sami adventure, 67 North Distillery, Norsk Luftfartsmuseum og Jektefartsmuseet.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender i tillegg til info om ovennevnte.
Azkja Reisen, Turoperatør Ilse van der Horst-Borghouts Nederland	Jobber med skreddersøm for individuelle	Ønsker tilsendt generell info om muligheter i Bodø og Salten og spesielt om spesielle overnattingssteder.  Vi sender Toolkit Bodø og link til kulturkalender 2024
SAS M Germana Monti KAM Europe Leisure		Fikk beskrevet muligheter og nyheter i Bodø og alt skjer med tanke på hotellkapasitet, ny lufthavn og mange gode produkter.

